PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 19
Заседания Правления

некоммерческого партнерства

саморегулируемой организации

«Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»

г. Хабаровск
                                                                                                                     09 июня 2015г.

Время проведения: 15:00

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Лермонтова, д.52

Присутствовали:
Председатель Правления:                   А.Б. Ковальский
Члены Правления:                               Л.Г. Медведев

 И.А. Ковалев

 Д.Е. Пак

 Е.Н. Лю-Шин-Зу

 Б.В. Тарасов

 И.М. Годжаев

 Д.В. Марков

 А.В. Савин

                                                               И.П. Зенин
Приглашенные:

А.А. Серов - генеральный директор НП СРО «СРСК ДВ»

Е.О. Семенкова - заместитель генерального директора НП СРО «СРСК ДВ».

Общее число членов Правления НП СРО «СРСК ДВ»: 11 человек.

Число присутствующих членов Правления НП СРО «СРСК ДВ»: 10 человек.

Кворум имеется.

Предложено избрать председателем заседания Правления А.Б. Ковальского
Голосование: «За»-10 «Против»-0, «Воздержались» -0

Секретарь: Е.О. Семенкова
ПОВЕСТКА ДНЯ
Вопрос 1. Рассмотрение заявления члена НП СРО «СРСК ДВ» о переоформлении

свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в связи с добавлением видов работ.

1. ООО «Амурэнергоресурс» (ИНН 2721174945)
Выступил:  А.А. Серов представил пакет документов члена НП СРО «СРСК ДВ» с заявлением о переоформлении Свидетельства о  допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с добавлением видов работ и заключения Управления контроля по ним.

Голосование: «За»-10 «Против»-0, «Воздержались» -0

Решили: Переоформить свидетельство о допуске к видам работ:
1. ООО «Амурэнергоресурс» (ИНН 2721174945)

Выписка верна:
Генеральный директор

НП СРО «СРСК ДВ»:                                                       __________ А.А. Серов